
• '. Município de Águas da Prata

•

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

,. .. Av. Washingtun Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

PORTARIAN° 4.636 DE05 DEABRIL DE 2022

"Dispõe sobre a exoneração do cargo Chefe da
Seção de Cadastro e Topografia da Divisão de

Engenharia - SEMOSP".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar a Sra. ELAINE GIANELLI

DOS SANTOS SILVA, RG N0 32.232.275-3 - CPF/MF
289.125.068-03, do cargo de Chefe da Seção de Cadastro
e Topografia da Divisão de Engenharia - SEMOSP.

ARTIGO 20 - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos cinco dias do mês de abril de dois mil e
vinte e dois.

Regina~~ Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

